Директору МБОУ СОШ №75/62 г. Пензы
В.В. Россееву
(от)
(ф.и.о. родителя) Проживающей(его) по адресу
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в	класс
1. Ф.И.О.
2. Дата рождения
3.Место рождения
4.Основание: свидетельство о рождении	№	от
5. До поступления в школу обучался
6. Адрес учащегося
7. Фактическое место проживания учащегося
8. Сведения о родителях (законных представителей) ребенка
Отец:
Фамилия имя, отчество (последнее - при наличии), телефон
Мать:
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), телефон
К заявлению прилагаются :
1.
2.
3 [bookmark: bookmark0].
4 .
5 .
6 .
Ознакомлены:
С Уставом МБОУ СОШ № 75/62 г. Пензы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими локальными нормативными актами, содержащими нормы, регулирующие образовательные отношения, указанные в ст. 30 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации».

«____» ______________20__                                                    Подпись________________